様式第１号（第５条関係）

すさみ町情報通信基盤設備
光ファイバーケーブル引込工事費補助金交付申請書
（兼引込み工事依頼書）

[bookmark: _GoBack]	令和　　年　　月　　日

すさみ町長　岩　田　　勉　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（世帯主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　すさみ町情報通信基盤設備からの新規通信線引込工事費等補助金交付要綱第５条の規定により補助金を交付されたく申請します。
なお、当該補助金により整備した設備は、すさみ町に帰属することを承諾いたします。

記

　　　１．設置場所住所

※別添位置図

　　　２．引込光ファイバーを利用した加入サービス（希望サービスに○）

　　　　　①㈱全関西ケーブルテレビジョンによるテレビ視聴サービス

　　　　　②ＮＴＴ西日本によるインターネット通信